

příloha č.1 ke smlouvě č. 08-088/18/TS

KONTEJNEROVÉ STÁNÍ - na demolici a budování nových stání						
p.č.	katastr	umístění	rok plnění	cena bez DPH	DPH	cena s DPH
1	k.ú. Bohunice	Okrouhlá 2	2018	210 824,00	44 273,04	255 097,04
2	k.ú. Bohunice	Okrouhlá 34	2018	166 506,45	34 966,35	201 472,80
3	k.ú. Bohunice	Neužilova 4	2019	198 491,20	41 683,15	240 174,35
4	k.ú. Bohunice	Pod Nemocnicí 3	2018	262 036,66	55 027,70	317 064,36
5	k.ú. Bohunice	Pod Nemocnicí 5	2018	151 785,75	31 875,01	183 660,76
6	k.ú. Bohunice	Moldavská 15	2019	201 450,08	42 304,52	243 754,60
7	k.ú. Bohunice	Okrouhlá 10	2018	243 161,04	51 063,82	294 224,86
8	k.ú. Bohunice	Ukrajinská 39	2019	200 395,83	42 083,12	242 478,95
9	k.ú. Bohunice	Rolnická 7-9	2019	304 044,08	63 849,26	367 893,34
10	k.ú. Bohunice	Švermova 15	2019	103 319,84	21 697,17	125 017,01
11	k.ú. Bohunice	Souhrady 2	2019	215 555,81	45 266,72	260 822,53

CENA CELKEM BEZ DPH		2 257 570,74	474 089,86	2 731 660,60
DPH 21%		474 089,86		
CENA CELKEM VČETNĚ DPH		2 731 660,60		

KONTEJNEROVÉ STÁNÍ - na správu a údržbu						
p.č.	katastr	umístění	rok plnění	cena bez DPH	DPH	cena s DPH
1	k.ú. Bohunice	Okrouhlá 5	2018	242 082,54	50 837,33	292 919,87
2	k.ú. Bohunice	Pod Nemocnicí 39	2018	226 850,17	47 638,54	274 488,71
3	k.ú. Bohunice	Běloruská 20	2019	212 488,95	44 622,68	257 111,63
4	k.ú. Bohunice	Okrouhlá 15	2018	219 650,15	46 126,53	265 776,68
5	k.ú. Bohunice	Pod Nemocnicí 29	2018	217 320,02	45 637,20	262 957,22
6	k.ú. Bohunice	Spodní 10	2019	326 160,57	68 493,72	394 654,29
7	k.ú. Bohunice	Rolnická 5	2019	148 881,21	31 265,05	180 146,26
8	k.ú. Bohunice	Švermova 23	2019	217 808,85	45 739,86	263 548,71
9	k.ú. Bohunice	Švermova 2	2018	225 471,45	47 349,00	272 820,45

CENA CELKEM BEZ DPH		2 036 713,91	427 709,92	2 464 423,83
DPH 21%		427 709,92		
CENA CELKEM VČETNĚ DPH		2 464 423,83		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: DR 049 Opravy a rekonstrukce kontejner.stání

Objekt: 01 Kontejnerové stání na ul.Běloruská 20

Rozpočet: 1 projektový

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ZEMAKO, s.r.o.
Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany

IČO: **25504011**

DIČ: **CZ25504011**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	195 488,95
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	11 000,00
Ostatní náklady	6 000,00
Celkem	212 488,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	212 488,95 CZK
Základní DPH	21 %	44 623,00 CZK

Zaokrouhlení 0,05 CZK

Cena celkem s DPH 257 112,00 CZK

v _____ dne **05.09.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			3 675,42	2
5	Komunikace	HSV			9 068,00	4
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			149 439,70	70
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 293,40	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 600,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 816,08	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			22 596,35	11
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	3
Cena celkem					212 488,95	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	01	Kontejnerové stání na ul.Běloruská 20
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka				0,00			
1	00	Platí pro celou stavbu.	kpl.	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

a - veškeré položky na přípomocce,dopravu,montáž,zpevněně :
montážní plochy atd.zahrnout do jednotlivých jednotkových cen :

b - součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace :
skutečného provedení :

c - součástí dodávky je kompletní dokladová část díla k získání kolaudačního :
souhlasu :

d - v rozsahu prací dodavatele jsou rovněž jakékoliv prvky,zařízení,práce :
a pomocné materiály,neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně :
nutné k dodání,instalaci,dokončení a provozování díla včetně ztratného :
a prořezů :

e - součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako na příklad vytyčení :
konstrukcí,kontrolní měření,zaměření skutečného stavu a pod. :

f - součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících :
sítí,komunikací či staveb :

g - součástí jednotlivých cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním :
období,průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací,likvidace odpadů :
dočasná dopravní omezení atd. :

h - pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy,jedná se pouze :
o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků,technologie :
či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného kvalitativně či technologicky :
obdobného řešení, která splňují minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace. :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a rozměry uvedené ve :
výkazu výměr.V případě rozdílu má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání :
nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	01	Kontejnerové stání na ul.Běloruská 20
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
podmínkám.Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.:									
Díl: 1		Zemní práce				3 675,42			
2	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek před vstupem do stání : 1,5*4,34+1,5*4,24	m2	12,87000	80,00	1 029,60	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
3	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm před vstupem do stání : 1,5*4,34+1,5*4,24	m2	12,87000	85,00	1 093,95	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 4,44+1*2+3,84	m	10,28000	80,00	822,40	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 0,15*0,5*(4,44+3,84)	m3	0,62100	290,00	180,09	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
6	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	5,28000	60,00	316,80	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
7	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,	m2	5,28000	40,00	211,20	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
8	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž 5,28*0,03	kg	0,15840	135,00	21,38	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 5		Komunikace				9 068,00			
9	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 150 mm 1,5*4,34+6,04	m2	12,55000	180,00	2 259,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
10	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	12,55000	285,00	3 576,75	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	01	Kontejnerové stání na ul.Běloruská 20
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. 1,5*4,34+6,04		12,55000					
11	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm (1,5*4,34+6,04)*1,01	m2	12,67550	255,00	3 232,25	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						149 439,70			
12	622211111R00	Čištění zdiva od mechu čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace odstranění mechu z betonového povrchu - 50% : 1,6*((3,6*1,22*2+1,5*2+0,14*4+1,36*2+3,32+3,6))*0,5	m2	17,58720	120,00	2 110,46	821-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
13	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	17,58720	180,00	3 165,70	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
14	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, 1,6*((3,6*1,22*2+1,5*2+0,14*4+1,36*2+3,32+3,6))	m2	35,17440	150,00	5 276,16	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
15	967052011R00	Úprava ploch betonových konstrukcí chladících věží odstranění betonové vrstvy do tloušťky 100 mm vodorovná : 3,32*1,36+1,5*3,6 betonového povrchu - 50% : 1,6*((3,6*1,22*2+1,5*2+0,14*4+1,36*2+3,32+3,6))*0,5	m2	27,50240	635,00	17 464,02	801-5	RTS 18/ I	RTS 18/ I
16	602012131RXX	Stěrka betonová stěrka ručně vodorovná : 3,32*1,36+1,5*3,6 betonového povrchu : 1,6*((3,6*1,22*2+1,5*2+0,14*4+1,36*2+3,32+3,6))	m2	45,08960	650,00	29 308,24		Vlastní	Indiv
17	614471715RXX	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek Repol Adhezní povlak HS 1 : vodorovná : 3,32*1,36+1,5*3,6 betonového povrchu : 1,6*((3,6*1,22*2+1,5*2+0,14*4+1,36*2+3,32+3,6))	m2	45,08960	750,00	33 817,20		Vlastní	Indiv
18	622323041RXX	Pasivace přípravkem na ochranu výztuže vodorovná : 3,32*1,36+1,5*3,6 betonového povrchu - 50% : 1,6*((3,6*1,22*2+1,5*2+0,14*4+1,36*2+3,32+3,6))*0,5	m2	27,50240	470,00	12 926,13		Vlastní	Indiv
19	632478122RXX	Reprofilace- Malta reprofilační s vlákný vodorovná : 3,32*1,36+1,5*3,6	m2	27,50240	1 180,00	32 452,83		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	01	Kontejnerové stání na ul.Běloruská 20
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		betonového povrchu - 50% : 1,6*((3,6*1,22*2+1,5*2+0,14*4+1,36*2+3,32+3,6))*0,5		17,58720					
20	783201831RXX	Nátěr - ocelová výztuž chem.odstraňovači	m2	27,50240	150,00	4 125,36		Vlastní	Indiv
		vodorovná : 3,32*1,36+1,5*3,6		9,91520					
		betonového povrchu - 50% : 1,6*((3,6*1,22*2+1,5*2+0,14*4+1,36*2+3,32+3,6))*0,5		17,58720					
21	783942502RXX	Transparentní nátěr ochranný, mramor, beton	m2	35,17440	250,00	8 793,60		Vlastní	RTS 15/ II
		betonového povrchu : 1,6*(3,6*1,22*2+1,5*2+0,14*4+1,36*2+3,32+3,6)		35,17440					
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				5 293,40			
22	917832111R00	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku stojatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	10,28000	280,00	2 878,40	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.							
		4,44+1*2+3,84		10,28000					
23	59217004R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	21,00000	115,00	2 415,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 600,00			
24	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	40,00000	40,00	1 600,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 816,08			
25	998152111R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	9,54020	400,00	3 816,08		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				22 596,35			
26	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	12,14858	450,00	5 466,86	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
27	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	12,14858	500,00	6 074,29	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
28	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	170,08015	15,00	2 551,20	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	12,14858	400,00	4 859,43	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
30	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,14858	280,00	3 401,60	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
31	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	12,14858	20,00	242,97	800-6	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	01	Kontejnerové stání na ul.Běloruská 20
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				11 000,00			
32	Pol.10	Vybudování zařízení staveniště náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace : zařízení staveniště,zřízením přípojek energií k objektům ZS,vybudování : případných měřicích odběrných míst a zařízení,případná příprava : území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
33	Pol.11	Provoz zařízení staveniště náklady na vybavení objektů ZS,ostraha staveniště,náklady na energie : spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS,náklady na potřebný : úklid v prostorách ZS,náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech : zařízení staveniště a na přípojkách energií : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
34	Pol.12	Odstranění zařízení staveniště odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz : položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění ZS : a úklid ploch,na kterých bylo zařízení staveniště provozováno : kpl. : 1	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				6 000,00			
35	Pol.1	Bezpečnostní a hygienická opatření náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně : příslušného značení,náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení : náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště : z hlediska požární ochrany(požární řád,poplachové směrnice) a z hlediska : provozu staveniště : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
36	Pol.2	Dokumentace skutečného provedení kpl. : 1	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	01	Kontejnerové stání na ul.Běloruská 20
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby : a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu : kpl. : 1		1,00000					

Celkem						212 488,95
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: DR 049 **Opravy a rekonstrukce kontejner.stání**

Objekt: 02 **Kontejnerové stání na ul.Moldavská 15**

Rozpočet: 1 **projektový**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **ZEMAKO, s.r.o.**
Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany

IČO: **25504011**

DIČ: **CZ25504011**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			173 450,08
PSV			11 000,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			11 000,00
Ostatní náklady			6 000,00
Celkem			201 450,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		201 450,08 CZK
Základní DPH	21 %		42 305,00 CZK

Zaokrouhlení

-0,08 CZK

Cena celkem s DPH

243 755,00 CZK

v _____ dne **05.09.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			9 874,00	5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			269,04	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			81 100,00	40
5	Komunikace	HSV			6 510,63	3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			4 156,20	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 600,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 286,00	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 945,63	4
799	Ostatní	PSV			11 000,00	5
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			44 708,58	22
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	3
Cena celkem					201 450,08	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	02	Kontejnerové stání na ul.Moldavská 15
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka				0,00			
1	00	Platí pro celou stavbu.	kpl.	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

a - veškeré položky na přípomocce,dopravu,montáž,zpevněné :
montážní plochy atd.zahrnout do jednotlivých jednotkových cen :
b - součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace :
skutečného provedení :
c - součástí dodávky je kompletní dokladová část díla k získání kolaudačního :
souhlasu :
d - v rozsahu prací dodavatele jsou rovněž jakékoliv prvky,zařízení,práce :
a pomocné materiály,neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně :
nutné k dodání,instalaci,dokončení a provozování díla včetně ztratného :
a prořezů :
e - součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako na příklad vytyčení :
konstrukcí,kontrolní měření,zaměření skutečného stavu a pod. :
f - součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících :
sítí,komunikací či staveb :
g - součástí jednotlivých cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimmím :
období,průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací,likvidace odpadů :
dočasná dopravní omezení atd. :
h - pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy,jedná se pouze :
o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků,technologie :
či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného kvalitativně či technologicky :
obdobného řešení, která splňují minimál :
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace. :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve :
výkazu výměr.V případě rozdílu má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání :
nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	02	Kontejnerové stání na ul.Moldavská 15
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
podmínkám.Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :										
Díl: 1		Zemní práce				9 874,00				
	2	113107305R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	13,08000	60,00	784,80	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	3	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	24,15600	85,00	2 053,26	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
			pod odstraněnými prefabrikáty : 3,8*3,54		13,45200					
			pod betonovým chodníkem : 1,6*5,39		8,62400					
			beton vedle prefabrikátu : 0,3*3,6		1,08000					
			pod asfaltovou vrstvou : 1		1,00000					
	4	113108306R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 60 mm	m2	1,00000	100,00	100,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	5	113109305R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	1,90520	250,00	476,30	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
			beton na prefabrikátu : 3,32*0,46+0,21*0,9*2		1,90520					
	6	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	9,64000	250,00	2 410,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
			beton na prefabrikátu : 3,6*1,5+2,9*0,9		8,01000					
			beton vedle prefabrikátu : 0,3*3,6+(0,7+1,5)/2*0,5		1,63000					
	7	113109315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	5,65950	300,00	1 697,85	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
			betonový chodník : 1,05*5,39		5,65950					
	8	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	5,39000	80,00	431,20	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
			s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek							
	9	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	1,11125	850,00	944,56	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
			s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kolem prefabrikátů : 0,25*0,5*(1,85+3,6+3,44)		1,11125					
	10	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	0,28575	550,00	157,16	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	02	Kontejnerové stání na ul.Moldavská 15
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,							
		kolem prefabrikátů : 0,15*0,5*3,81		0,28575					
11	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,87000	60,00	472,20	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, upravení plochy kolem kontejnerových kójí : 7,87		7,87000					
12	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,87000	40,00	314,80	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, upravení plochy kolem kontejnerových kójí : 7,87		7,87000					
13	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž	kg	0,23610	135,00	31,87	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		upravení plochy kolem kontejnerových kójí : 7,87*0,03		0,23610					
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				269,04			
14	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	13,45200	20,00	269,04	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 pod kontejnery : 3,8*3,54		13,45200					
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				81 100,00			
15	327121111RXX	Osazení prefabrikovaných dílců z ŽB do 5 t	kus	2,00000	6 000,00	12 000,00		Vlastní	RTS 18/ I
16	300001	Dodávka prefabrikátu ozn. 01	ks	1,00000	34 000,00	34 000,00		Vlastní	Indiv
17	300003	Dodávka prefabrikátu ozn.09-P	ks	1,00000	35 100,00	35 100,00		Vlastní	Indiv
Díl: 5		Komunikace				6 510,63			
18	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	19,11150	180,00	3 440,07	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		chodník : 1,05*5,39		5,65950					
		pod kontejnery : 3,8*3,54		13,45200					
19	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	5,65950	285,00	1 612,96	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	02	Kontejnerové stání na ul.Moldavská 15
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nová dlažba : 1,05*5,39		5,65950					
20	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	5,71609	255,00	1 457,60	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nová dlažba - chodník : 1,05*5,39*1,01		5,71610					
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				4 156,20			
21	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	7,54000	280,00	2 111,20	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.							
		kolem nového dlážděného chodníku : 5,39+1,85+0,3		7,54000					
22	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	4,00000	80,00	320,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně spotřeby vody							
23	59217004R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	15,00000	115,00	1 725,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		kolem nového dlážděného chodníku : 15		15,00000					
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 600,00			
24	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	40,00000	40,00	1 600,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				17 286,00			
25	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,16500	3 500,00	577,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,							
		náběh do kóje : (0,2+0,1)/2*(1,5+0,7)/2		0,16500					
26	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	3,71300	4 500,00	16 708,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		stávající betonová stání : 2,1+1,613		3,71300					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 945,63			
27	998152111R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	19,86408	400,00	7 945,63		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 799		Ostatní				11 000,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	02	Kontejnerové stání na ul.Moldavská 15
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	799001	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl.	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
29	799002	Zpracování dílenské dokumentace prefabrikátů	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						44 708,58			
30	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	24,03687	450,00	10 816,59	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
31	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	24,03687	500,00	12 018,44	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
32	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	336,51624	15,00	5 047,74	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	24,03687	400,00	9 614,75	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
34	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	24,03687	280,00	6 730,32	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
35	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	24,03687	20,00	480,74	800-6	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: VN Vedlejší náklady						11 000,00			
36	Pol.10	Vybudování zařízení staveniště náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace : zařízení staveniště,zřízením přípojek energií k objektům ZS,vybudování : případných měřicích odběrných míst a zařízení,případná příprava : území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
37	Pol.11	Provoz zařízení staveniště náklady na vybavení objektů ZS,ostraha staveniště,náklady na energie : spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS,náklady na potřebný : úklid v prostorách ZS,náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech : zařízení staveniště a na přípojkách energií : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
38	Pol.12	Odstranění zařízení staveniště odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz : položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění ZS :	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	02	Kontejnerové stání na ul.Moldavská 15
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno ; kpl. : 1		1,00000					
Díl: ON		Ostatní náklady				6 000,00			
39	Pol.1	Bezpečnostní a hygienická opatření náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně : příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, : náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště : z hlediska požární ochrany(požární řád,poplachové směrnice) a z hlediska : provozu staveniště : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
40	Pol.2	Dokumentace skutečného provedení náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby : a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu : kpl. : 1	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
Celkem						201 450,08			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: DR 049 Opravy a rekonstrukce kontejner.stání

Objekt: 03 Kontejnerové stání na ul.Neužilova 4

Rozpočet: 1 projektový

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ZEMAKO, s.r.o.
Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany

IČO: **25504011**

DIČ: **CZ25504011**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	167 491,20
PSV	14 000,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	11 000,00
Ostatní náklady	6 000,00
Celkem	198 491,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	198 491,20 CZK
Základní DPH	21 %	41 683,00 CZK

Zaokrouhlení -0,20 CZK

Cena celkem s DPH 240 174,00 CZK

v _____ dne **05.09.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			8 895,68	4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			364,80	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			80 000,00	40
5	Komunikace	HSV			8 230,56	4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 140,60	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 000,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			19 320,00	10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 971,10	4
799	Ostatní	PSV			14 000,00	7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			40 568,46	20
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00	6
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	3
Cena celkem					198 491,20	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	03	Kontejnerové stání na ul.Neužilova 4
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka				0,00			
1	00	Platí pro celou stavbu.	kpl.	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

a - veškeré položky na přípomocce,dopravu,montáž,zpevněné :
montážní plochy atd.zahrnout do jednotlivých jednotkových cen :
b - součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace :
skutečného provedení :
c - součástí dodávky je kompletní dokladová část díla k získání kolaudačního :
souhlasu :
d - v rozsahu prací dodavatele jsou rovněž jakékoliv prvky,zařízení,práce :
a pomocné materiály,neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně :
nutné k dodání,instalaci,dokončení a provozování díla včetně ztrátového :
a profezů :
e - součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako na příklad vytyčení :
konstrukcí,kontrolní měření,zaměření skutečného stavu a pod. :
f - součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících :
sítí,komunikací či staveb :
g - součástí jednotlivých cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním :
období,průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací,likvidace odpadů :
dočasná dopravní omezení atd. :
h - pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy,jedná se pouze :
o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků,technologie :
či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného kvalitativně či technologicky :
obdobného řešení, která splňují minimál :
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace. :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve :
výkazu výměr.V případě rozdílu má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání :
nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	03	Kontejnerové stání na ul.Neužilova 4
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		podmínkám.Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :								
Díl: 1		Zemní práce	8 895,68							
2:	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	2,40000	80,00	192,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek odstranění betonových šlapáků : 0,6*0,4*10								
		2,40000								
3:	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	24,32000	85,00	2 067,20	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		pod odstraněnými prefabrikáty : 3,8*4,8								
		18,24000								
		pod asfaltovou vrstvou : 1,6*3,8								
		6,08000								
4:	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	11,30000	100,00	1 130,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		podlaha v kontejnerové kóji : 1,6*3,8+0,9*2,9*2								
		11,30000								
5:	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	6,08000	250,00	1 520,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		pod asfaltovou plochou : 1,6*3,8								
		6,08000								
6:	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	1,60000	80,00	128,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								
		1,6								
		1,60000								
7:	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	2,21350	850,00	1 881,48	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,								
		kolem prefabrikátů : 0,25*0,49*4,6+0,275*4,4+0,1*4,4								
		2,21350								
8:	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	2,21350	550,00	1 217,43	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru ztuhnutí,								
		kolem prefabrikátů : 0,25*0,49*4,6+0,275*4,4+0,1*4,4								
		2,21350								
9:	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,30000	60,00	438,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	03	Kontejnerové stání na ul.Neužilova 4
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		upravení plochy kolem kontejnerových kóji : 0,5*(4,6+4,4*2)+0,2*1,5*2		7,30000					
10	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,30000	40,00	292,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		s urovňáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,							
		upravení plochy kolem kontejnerových kóji : 0,5*(4,6+4,4*2)+0,2*1,5*2		7,30000					
11	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž	kg	0,21900	135,00	29,57	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		upravení plochy kolem kontejnerových kóji : (0,5*(4,6+4,4*2)+0,2*1,5*2)*0,03		0,21900					
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						364,80			
12	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	18,24000	20,00	364,80	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 pod prefabrikáty : 3,8*4,8		18,24000					
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						80 000,00			
13	300001	Dodávka prefabrikátu ozn. 01	ks	2,00000	34 000,00	68 000,00		Vlastní	Indiv
14	327121111RXX	Osazení prefabrikovaných dílců z ŽB do 5 t	kus	2,00000	6 000,00	12 000,00		Vlastní	RTS 18/ I
Díl: 5 Komunikace						8 230,56			
15	564801112RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	6,08000	60,00	364,80	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		pod dlažbu v kóji : 1,6*3,8		6,08000					
16	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	18,24000	180,00	3 283,20	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		pod prefabrikáty : 3,8*4,8		18,24000					
17	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	5,65950	285,00	1 612,96	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
		nová dlažba : 1,05*5,39		5,65950					
18	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	2,40000	285,00	684,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	03	Kontejnerové stání na ul.Neužilova 4
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m před vstupem do kóje - (šlapáky) : 0,4*0,6*10		2,40000					
19	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm nová dlažba - chodník : 1,05*5,39*1,01	m2	5,71609	255,00	1 457,60	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
20	5924798410R	dlažba betonová plošná; obdélník; šedá; l = 600 mm; š = 400 mm; tl. 50,0 mm 0,4*0,6*10	m2	2,40000	345,00	828,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 140,60			
21	917862111R00	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. na hraně vstupu do kontejn.kóje : 1,6+0,21*2	m	2,02000	280,00	565,60	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
22	59217004R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní na hraně vstupu do kontejn.kóje : 5	kus	5,00000	115,00	575,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 000,00			
23	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	25,00000	40,00	1 000,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				19 320,00			
24	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, kolem kóje : 0,2*0,2*1,5*2	m3	0,12000	3 500,00	420,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
25	962052211R00	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stávající betonové stání : 2,1*2	m3	4,20000	4 500,00	18 900,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 971,10			
26	998152111R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	19,92775	400,00	7 971,10		RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	03	Kontejnerové stání na ul.Neužilova 4
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 799		Ostatní	14 000,00						
27	799001	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl.	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
28	799002	Zpracování dílenské dokumentace prefabrikátů	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
29	799003	Mechanická ochrana stávajícího podzemního vedení e-on	kpl.	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot	40 568,46						
30	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky sutí pro vodorovnou dopravu	t	21,81100	450,00	9 814,95	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
31	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	21,81100	500,00	10 905,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
32	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	305,35400	15,00	4 580,31	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	21,81100	400,00	8 724,40	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
34	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	21,81100	280,00	6 107,08	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
35	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	21,81100	20,00	436,22	800-6	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady	11 000,00						
36	Pol.10	Vybudování zařízení staveniště náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace : zařízení staveniště,zřízením přípojek energií k objektům ZS,vybudování : případných měřicích odběrných míst a zařízení,případná příprava : území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
37	Pol.11	Provoz zařízení staveniště náklady na vybavení objektů ZS,ostraha staveniště,náklady na energie : spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS,náklady na potřebný : úklid v prostorách ZS,náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech : zařízení staveniště a na přípojkách energií : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
38	Pol.12	Odstranění zařízení staveniště	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	03	Kontejnerové stání na ul.Neužilova 4
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz ; položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění ZS ; a úklid ploch,na kterých bylo zařízení staveniště provozováno ; kpl. : 1		1,00000					
Díl: ON		Ostatní náklady				6 000,00			
39	Pol.1	Bezpečnostní a hygienická opatření náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně ; příslušného značení,náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, ; náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště ; z hlediska požární ochrany(požární řád,poplachové směrnice) a z hlediska ; provozu staveniště ; kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
40	Pol.2	Dokumentace skutečného provedení náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby ; a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu ; kpl. : 1	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
Celkem						198 491,20			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: DR 049 Opravy a rekonstrukce kontejner.stání

Objekt: 04 Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 2

Rozpočet: 1 projektový

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ZEMAKO, s.r.o.
Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany

IČO: 25504011

DIČ: CZ25504011

Rozpis ceny	Celkem
HSV	137 824,00
PSV	11 000,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	56 000,00
Ostatní náklady	6 000,00
Celkem	210 824,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	210 824,00 CZK
Základní DPH	21 %	44 273,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 255 097,00 CZK

v _____ dne **05.09.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			4 141,69	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			240,48	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			76 100,00	36
5	Komunikace	HSV			4 691,57	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 239,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 000,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 845,15	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 626,36	3
799	Ostatní	PSV			11 000,00	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			25 939,75	12
VN	Vedlejší náklady	VN			56 000,00	27
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	3
Cena celkem					210 824,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	04	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 2
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka				0,00			
1	00	Platí pro celou stavbu.	kpl.	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

a - veškeré položky na přípomocce,dopravu,montáž,zpevněné :
montážní plochy atd.zahrnout do jednotlivých jednotkových cen :
b - součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace :
skutečného provedení :
c - součástí dodávky je kompletní dokladová část díla k získání kolaudačního :
souhlasu :
d - v rozsahu prací dodavatele jsou rovněž jakékoliv prvky,zařízení,práce :
a pomocné materiály,neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně :
nutné k dodání,instalaci,dokončení a provozování díla včetně ztratného :
a prořezů :
e - součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako na příklad vytyčení :
konstrukcí,kontrolní měření,zaměření skutečného stavu a pod. :
f - součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících :
sítí,komunikací či staveb :
g - součástí jednotlivých cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním :
období,průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací,likvidace odpadů :
dočasná dopravní omezení atd. :
h - pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy,jedná se pouze :
o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků,technologie :
či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného kvalitativně či technologicky :
obdobného řešení, která splňují minimál :
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace. :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a rozměry uvedené ve :
výkazu výměr.V případě rozdílu má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání :
nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	04	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 2
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
podmínkám.Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :									
Díl: 1		Zemní práce	4 141,69						
2	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm pod odstraněnými prefabrikáty : 3,8*3,34 pod betonovými náběhy : 1,89*1,4/2+0,65*1,5	m2	14,99000	85,00	1 274,15	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					12,69200				
					2,29800				
3	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kolem prefabrikátů : 0,365*2,58*0,1+0,35*(2,08+1,2)*0,37+0,22*1,05*2,58+0,5*0,15*(1,31+3,6)+0,5*0,25*1,31	m3	1,64691	850,00	1 399,87	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					1,64691				
4	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, kolem prefabrikátů : 1,64691	m3	1,64691	550,00	905,80	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					1,64691				
5	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, upravení plochy kolem kontejnerových kójí : 5,4	m2	5,40000	60,00	324,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					5,40000				
6	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, upravení plochy kolem kontejnerových kójí : 5,4	m2	5,40000	40,00	216,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					5,40000				
7	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž upravení plochy kolem kontejnerových kójí : 5,4*0,03	kg	0,16200	135,00	21,87	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					0,16200				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	240,48						
8	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	12,02400	20,00	240,48	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	04	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 2
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pod kontejnery : 3,6*3,34		12,02400					
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				76 100,00			
	9 327121111RXX	Osazení prefabrikovaných dílců z ŽB do 5 t	kus	2,00000	6 000,00	12 000,00		Vlastní	RTS 18/ I
	10 300001	Dodávka prefabrikátu ozn. 01	ks	1,00000	34 000,00	34 000,00		Vlastní	Indiv
	11 300004	Dodávka prefabrikátu ozn.02	ks	1,00000	30 100,00	30 100,00		Vlastní	Indiv
Díl: 5		Komunikace				4 691,57			
	12 564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	15,41400	180,00	2 774,52	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vstupy do kójí : 1,2*2+0,66*1,5		3,39000					
		pod kontejnery : 3,6*3,34		12,02400					
	13 596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	3,39000	285,00	966,15	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
		nová dlažba : 1,2*2+0,66*1,5		3,39000					
	14 5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	3,72900	255,00	950,90	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nová dlažba - vstupy do kójí : (1,2*2+0,66*1,5)*1,1		3,72900					
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				2 239,00			
	15 917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	4,30000	280,00	1 204,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.							
		na hraně vstupu do kontejn.kóje : 0,51*2+1,2+2,08		4,30000					
	16 59217004R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	9,00000	115,00	1 035,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		na hraně vstupu do kontejn.kóje : 9		9,00000					
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 000,00			
	17 952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplň otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	25,00000	40,00	1 000,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				16 845,15			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	04	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 2
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, náběh do kóje : 0,1/2*0,65*1,5 náběh do kóje : 0,1/2*1,89/2*1,4	m3	0,11490	3 500,00	402,15	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
19	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stávající betonové stání : 2,1+1,554	m3	3,65400	4 500,00	16 443,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						6 626,36			
20	998152111R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	16,56590	400,00	6 626,36		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 799 Ostatní						11 000,00			
21	799001	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl.	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
22	799002	Zpracování dílenské dokumentace prefabrikátů	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						25 939,75			
23	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	13,94610	450,00	6 275,75	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
24	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,94610	500,00	6 973,05	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
25	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	195,24540	15,00	2 928,68	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	13,94610	400,00	5 578,44	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,94610	280,00	3 904,91	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
28	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	13,94610	20,00	278,92	800-6	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: VN Vedlejší náklady						56 000,00			
29	Pol.10	Vybudování zařízení staveniště náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace : zařízení staveniště,zřízením přípojek energií k objektům ZS,vybudování : případných měřících odběrných míst a zařízení,případná příprava : území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS :	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	04	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 2
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		kpl. : 1		1,00000					
30	Pol.11	Provoz zařízení staveniště náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, náklady na energie : spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS, náklady na potřebný : úklid v prostorách ZS, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech : zařízení staveniště a na přípojkách energií :	kpl.	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní	Indiv
		kpl. : 1		1,00000					
31	Pol.12	Odstranění zařízení staveniště odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz : položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění ZS : a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno :	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
		kpl. : 1		1,00000					
Díl: ON		Ostatní náklady				6 000,00			
32	Pol.1	Bezpečnostní a hygienická opatření náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně : příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, : náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště : z hlediska požární ochrany (požární řád, poplachové směrnice) a z hlediska : provozu staveniště :	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
		kpl. : 1		1,00000					
33	Pol.2	Dokumentace skutečného provedení náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby : a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu :	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
		kpl. : 1		1,00000					
Celkem						210 824,00			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: DR 049 **Opravy a rekonstrukce kontejner.stání**

Objekt: 05 **Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 5**

Rozpočet: 1 **projektový**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **ZEMAKO, s.r.o.**
Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany

IČO: **25504011**

DIČ: **CZ25504011**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	225 082,54
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	11 000,00
Ostatní náklady	6 000,00
Celkem	242 082,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	242 082,54 CZK
Základní DPH	21 %	50 837,00 CZK

Zaokrouhlení 0,46 CZK

Cena celkem s DPH 292 920,00 CZK

v _____ dne **06.09.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			6 900,64	3
5	Komunikace	HSV			7 370,01	3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			165 740,85	68
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			6 099,40	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 400,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			472,50	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 129,22	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			33 969,92	14
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	2
Cena celkem					242 082,54	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	05	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 5
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka				0,00			
1	00	Platí pro celou stavbu.	kpl.	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

a - veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevnění :
montážní plochy atd.zahrnout do jednotlivých jednotkových cen :

b - součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace :
skutečného provedení :

c - součástí dodávky je kompletní dokladová část díla k získání kolaudačního :
souhlasu :

d - v rozsahu prací dodavatele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce :
a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně :
nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla včetně ztratného :
a profezů :

e - součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako na příklad vytyčení :
konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu a pod. :

f - součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících :
sítí, komunikací či staveb :

g - součástí jednotlivých cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním :
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů :
dočasná dopravní omezení atd. :

h - pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze :
o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků, technologie :
či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného kvalitativně či technologicky :
obdobného řešení, která splňují minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace. :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve :
výkazu výměr.V případě rozdílu má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání :
nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	05	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 5
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		podmínkám.Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. ;								
Díl: 1		Zemní práce	6 900,64							
	2 113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	6,16000	80,00	492,80	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v kójič : 4,4*1,4								
	3 113107305R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	13,08000	60,00	784,80	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
	4 113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	30,31600	85,00	2 576,86	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		pod odstraněnými prefabrikáty : 3,8*3,54 pod betonovým chodníkem : 1,6*5,39 beton vedle prefabrikátu : 0,3*3,6 pod asfaltovou vrstvou : 1 v kójič : 4,4*1,4								
	5 113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	1,00000	80,00	80,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 0,5*2								
	6 122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	2,83345	850,00	2 408,43	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, pro dlažbu před kójič : 0,2*7,54 pro osazení obrubníků : 0,3*0,15*(2,9+1,86) kolem prefabrikátů : 0,25*0,5*(1,85+3,6+3,44)								
	7 175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	0,28575	550,00	157,16	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru ztuhnutí, kolem prefabrikátů : 0,15*0,5*3,81								
	8 180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3,85000	60,00	231,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	05	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 5
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,							
9:	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3,85000	40,00	154,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,							
10:	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž	kg	0,11550	135,00	15,59	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		upravení plochy kolem kontejnerových kójí : 3,85*0,03		0,11550					
Díl: 5		Komunikace				7 370,01			
11:	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	10,20000	180,00	1 836,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vstupy do kójí : 2,9*1,6-1,5*0,4 v kójí: 1,4*4,4		10,20000					
12:	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	10,20000	285,00	2 907,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
		nová dlažba v kójí : 1,4*4,4		6,16000					
		vstupy do kójí : 2,9*1,6-1,5*0,4		4,04000					
13:	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	10,30200	255,00	2 627,01	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nová dlažba v kójí : 1,4*4,4*1,01		6,22160					
		vstupy do kójí : (2,9*1,6-1,5*0,4)*1,01		4,08040					
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				165 740,85			
14:	622211111R00	Čištění zdiva od mechu čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	27,16224	120,00	3 259,47	821-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		odstranění mechu z betonového povrchu - 50% :		22,64704					
		1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5		4,51520					
		vodorovná : 3,32*1,36							
15:	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	27,16224	180,00	4 889,20	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		betonový povrch - 50% : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5		22,64704					
		vodorovná : 3,32*1,36		4,51520					
16:	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	27,16224	150,00	4 074,34	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	05	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 5
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		betonový povrch - 50% : $1,6 * ((3,6 * 1,22 + 1,5 * 2 + 0,14 * 2 + 1,36 * 2 + 3,32) * 2 + 0,14 * (1,5 * 2 + 3,32)) * 0,5$ vodorovná : 3,32*1,36		22,64704					
17	967052011R00	Úprava ploch betonových konstrukcí chladicích věží odstranění betonové vrstvy do tloušťky 100 mm	m2	27,16224	635,00	17 248,02	801-5	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		odstranění nesoudržného betonového povrchu - 50% : $1,6 * ((3,6 * 1,22 + 1,5 * 2 + 0,14 * 2 + 1,36 * 2 + 3,32) * 2 + 0,14 * (1,5 * 2 + 3,32)) * 0,5$ vodorovná : 3,32*1,36		22,64704					
18	602012131RXX	Stěrka betonová stěrka ručně	m2	54,32448	650,00	35 310,91		Vlastní	Indiv
		celá plocha betonových prefabrikátů - svislá : $1,6 * ((3,6 * 1,22 + 1,5 * 2 + 0,14 * 2 + 1,36 * 2 + 3,32) * 2 + 0,14 * (1,5 * 2 + 3,32))$ vodorovná : 3,32*1,36*2		45,29408					
19	614471715RXX	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	54,32448	750,00	40 743,36		Vlastní	Indiv
		vyspravení betonového povrchu - 50% plochy - 2x : $1,6 * ((3,6 * 1,22 + 1,5 * 2 + 0,14 * 2 + 1,36 * 2 + 3,32) * 2 + 0,14 * (1,5 * 2 + 3,32)) * 0,5 * 2$ vodorovná : 3,32*1,36*2 Repol Adhezni povlak HS 1 :		45,29408					
20	622323041RXX	Pasivace přípravkem na ochranu výztuže	m2	27,16224	470,00	12 766,25		Vlastní	Indiv
		obnažená výztuž- 50% povrchu : $1,6 * ((3,6 * 1,22 + 1,5 * 2 + 0,14 * 2 + 1,36 * 2 + 3,32) * 2 + 0,14 * (1,5 * 2 + 3,32)) * 0,5$ vodorovná : 3,32*1,36		22,64704					
21	632478122RXX	Reprofilace- Malta reprofilační s vlákny	m2	27,16224	1 180,00	32 051,44		Vlastní	Indiv
		betonový povrch - 50% povrchu : $1,6 * ((3,6 * 1,22 + 1,5 * 2 + 0,14 * 2 + 1,36 * 2 + 3,32) * 2 + 0,14 * (1,5 * 2 + 3,32)) * 0,5$ vodorovná : 3,32*1,36		22,64704					
22	783201831RXX	Nátěr - ocelová výztuž chem.odstraňovači	m2	27,16224	150,00	4 074,34		Vlastní	Indiv
		obnažená výztuž - 50% povrchu : $1,6 * ((3,6 * 1,22 + 1,5 * 2 + 0,14 * 2 + 1,36 * 2 + 3,32) * 2 + 0,14 * (1,5 * 2 + 3,32)) * 0,5$ vodorovná : 3,32*1,36		22,64704					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	05	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 5
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	783942502RXX	Transparentní nátěr ochranný, mramor, beton nátěr betonového povrchu : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))	m2	45,29408	250,00	11 323,52		Vlastní	RTS 15/ II
				45,29408					

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			6 099,40				
24	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	9,58000	280,00	2 682,40	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

obrub.80 mm : 0,65*2+2,9+1,68

5,88000

obrub 100 mm : 2+1,5+0,2

3,70000

25	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého pro osazení obrub prahu : 0,2*1,5	m3	0,30000	2 740,00	822,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				0,30000					

26	59217004R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	12,00000	115,00	1 380,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	-----------	--	-----	----------	--------	----------	------	-----------	-----------

27	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	9,00000	135,00	1 215,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	-----------	---	-----	---------	--------	----------	------	-----------	-----------

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			1 400,00				
28	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, klopení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplň otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	35,00000	40,00	1 400,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Díl: 96		Bourání konstrukcí			472,50				
29	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, betonový práh : 0,25*0,3*1,8	m3	0,13500	3 500,00	472,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				0,13500					

Díl: 99		Staveništní přesun hmot			3 129,22				
30	998152111R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	7,82305	400,00	3 129,22		RTS 18/ I	RTS 18/ I

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			33 969,92				
31	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	18,26339	450,00	8 218,53	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	05	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 5
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	18,26339	500,00	9 131,70	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	255,68745	15,00	3 835,31	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	18,26339	400,00	7 305,36	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
35	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	18,26339	280,00	5 113,75	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
36	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	18,26339	20,00	365,27	800-6	RTS 18/ I	RTS 18/ I

s hrubým urovnáním,

Díl: VN	Vedlejší náklady								
37	Pol.10	Vybudování zařízení staveniště	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv

11 000,00

náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace :
zařízení staveniště,zřízením přípojek energií k objektům ZS,vybudování :
případných měřicích odběrných míst a zařízení,případná příprava :
území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS :
kpl. : 1

1,00000

38	Pol.11	Provoz zařízení staveniště	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
----	--------	----------------------------	------	---------	----------	----------	--	---------	-------

náklady na vybavení objektů ZS,ostraha staveniště,náklady na energie :
spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS,náklady na potřebný :
úklid v prostorách ZS,náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech :
zařízení staveniště a na přípojkách energií :
kpl. : 1

1,00000

39	Pol.12	Odstranění zařízení staveniště	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
----	--------	--------------------------------	------	---------	----------	----------	--	---------	-------

odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz :
položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění ZS :
a úklid ploch,na kterých bylo zařízení staveniště provozováno :
kpl. : 1

1,00000

Díl: ON	Ostatní náklady								
40	Pol.1	Bezpečnostní a hygienická opatření	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv

6 000,00

náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	05	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 5
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		příslušného značení,náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení ; náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště ; z hlediska požární ochrany(požární řád,poplachové směrnice) a z hlediska ; provozu staveniště ; kpl. : 1		1,00000					
41	Pol.2	Dokumentace skutečného provedení	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
		náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby ; a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu ; kpl. : 1		1,00000					
Celkem						242 082,54			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: DR 049 **Opravy a rekonstrukce kontejner.stání**

Objekt: 06 **Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 10**

Rozpočet: 1 **projektový**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **ZEMAKO, s.r.o.**
Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany

IČO: **25504011**

DIČ: **CZ25504011**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	215 161,04
PSV	11 000,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	11 000,00
Ostatní náklady	6 000,00
Celkem	243 161,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	243 161,04 CZK
Základní DPH	21 %	51 064,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,04 CZK

Cena celkem s DPH **294 225,00 CZK**

v _____

dne

06.09.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			21 740,68	9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			246,24	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			139 200,00	57
5	Komunikace	HSV			4 244,98	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			765,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 000,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 441,74	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 977,78	3
799	Ostatní	PSV			11 000,00	5
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			24 544,62	10
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	2
Cena celkem					243 161,04	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	06	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 10
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka				0,00			
1	00	Platí pro celou stavbu.	kpl.	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

a - veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevnění :
montážní plochy atd. zahrnout do jednotlivých jednotkových cen :

b - součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace :
skutečného provedení :

c - součástí dodávky je kompletní dokladová část díla k získání kolaudačního :
souhlasu :

d - v rozsahu prací dodavatele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce :
a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně :
nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla včetně ztratného :
a prořezů :

e - součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako na příklad vytyčení :
konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu a pod. :

f - součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících :
sítí, komunikací či staveb :

g - součástí jednotlivých cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním :
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů :
dočasná dopravní omezení atd. :

h - pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze :
o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků, technologie :
či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného kvalitativně či technologicky :
obdobného řešení, která splňují minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace. :

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a rozměry uvedené ve :
výkazu výměr. V případě rozdílu má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání :
nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	06	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 10
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		podmínkám.Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :								
Díl: 1		Zemní práce	21 740,68							
2	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	0,27000	80,00	21,60	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
				0,3*0,3*3						
				0,27000						
3	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	12,64800	85,00	1 075,08	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		pod odstraněnými prefabrikáty : 3,6*3,28								
				11,80800						
				0,84000						
				0,84000						
4	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	0,90000	250,00	225,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		beton náběhu : 0,6*1,5								
				0,90000						
5	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	5,68000	850,00	4 828,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,								
				5,68						
				5,68000						
6	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,68000	60,00	340,80	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,								
				5,68						
				5,68000						
7	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,68000	40,00	227,20	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,								
				5,68						
				5,68000						
8	184102311R00	Výsadba keře bez balu výška do 2 m, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	15,00000	150,00	2 250,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		do předem vyhloubené jamky se zalitím,								
9	184502111R00	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem v rovině nebo na svahu do 1:5, průměr přes 300 do 400 mm	kus	15,00000	850,00	12 750,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
10	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž	kg	0,17040	135,00	23,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	06	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 10
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		upravení plochy kolem kontejnerových kójí : 5,68*0,03		0,17040					
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				246,24			
11	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	12,31200	20,00	246,24	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 po odstranění stávajícího štěrkového podkladu : 3,8*3,24		12,31200					
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				139 200,00			
12	327121111R00	Osazení dílců opěrných zárubní z ŽB do 5 t	kus	3,00000	6 000,00	18 000,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
13	300005	Dodávka prefabrikátu ozn. 03-L	ks	2,00000	40 400,00	80 800,00		Vlastní	Indiv
14	300006	Dodávka prefabrikátu ozn. 03-P	ks	1,00000	40 400,00	40 400,00		Vlastní	Indiv
Díl: 5		Komunikace				4 244,98			
15	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	14,46510	180,00	2 603,72	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vstupy do kójí : 1,69*1,79		3,02510					
		pod kontejnery : 2,6*4,4		11,44000					
16	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	3,02510	285,00	862,15	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
		nová dlažba : 1,69*1,79		3,02510					
17	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	3,05535	255,00	779,11	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		před vstupem do kóje : 1,69*1,79*1,01		3,05535					
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				765,00			
18	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	1,50000	280,00	420,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.							
		na hraně vstupu do kontejn.kóje : 0,54+0,46+0,5		1,50000					
19	59217004R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	3,00000	115,00	345,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		na hraně vstupu do kontejn.kóje : 3		3,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	06	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 10
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							1 000,00		
20	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	25,00000	40,00	1 000,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí							16 441,74		
21	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stávající betonové stání : 1,55372+2,1	m3	3,65372	4 500,00	16 441,74	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot							6 977,78		
22	998152111R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	17,44444	400,00	6 977,78		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 799 Ostatní							11 000,00		
23	799001	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl.	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
24	799002	Zpracování dílenské dokumentace prefabrikátů	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							24 544,62		
25	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	13,19603	450,00	5 938,21	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
26	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,19603	500,00	6 598,02	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
27	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	184,74439	15,00	2 771,17	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	13,19603	400,00	5 278,41	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,19603	280,00	3 694,89	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
30	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	13,19603	20,00	263,92	800-6	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: VN Vedlejší náklady							11 000,00		
31	Pol.10	Vybudování zařízení staveniště náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace : zařízení staveniště,zřízením přípojek energií k objektům ZS,vybudování : případných měřicích odběrných míst a zařízení,případná příprava :	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	06	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 10
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS :		1,00000				Vlastní	Indiv
		kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00			
32	Pol.11	Provoz zařízení staveniště náklady na vybavení objektů ZS, ostražba staveniště, náklady na energie : spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS, náklady na potřebný : úklid v prostorách ZS, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech : zařízení staveniště a na přípojkách energií :		1,00000				Vlastní	Indiv
		kpl. : 1	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00			
33	Pol.12	Odstranění zařízení staveniště odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz : položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění ZS : a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno :		1,00000				Vlastní	Indiv
		kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00			
						6 000,00			
Díl: ON		Ostatní náklady							
34	Pol.1	Bezpečnostní a hygienická opatření náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně : příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, : náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště : z hlediska požární ochrany (požární řád, poplachové směrnice) a z hlediska : provozu staveniště :		1,00000				Vlastní	Indiv
		kpl. : 1	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00			
35	Pol.2	Dokumentace skutečného provedení náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby : a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu :		1,00000					
		kpl. : 1							
Celkem						243 161,04			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	06	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 10
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: DR 049 **Opravy a rekonstrukce kontejner.stání**

Objekt: 07 **Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 15**

Rozpočet: 1 **projektový**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **ZEMAKO, s.r.o.**
Bohunická cesta 501/9, 66 48 Moravany

IČO: **25504011**

DIČ: **CZ25504011**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	202 650,15
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	11 000,00
Ostatní náklady	6 000,00
Celkem	219 650,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	219 650,15 CZK
Základní DPH	21 %	46 127,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,15 CZK

Cena celkem s DPH **265 777,00 CZK**

v _____ dne **05.09.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			12 447,90	6
5	Komunikace	HSV			5 679,43	3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			165 740,85	75
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 301,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 000,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			87,50	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 975,12	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			14 418,35	7
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	3
Cena celkem					219 650,15	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	07	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 15
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka				0,00			
1	00	Platí pro celou stavbu.	kpl.	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

a - veškeré položky na přípomocce,dopravu,montáž,zpevněné :
montážní plochy atd.zahrnout do jednotlivých jednotkových cen :

b - součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace :
skutečného provedení :

c - součástí dodávky je kompletní dokladová část díla k získání kolaudačního :
souhlasu :

d - v rozsahu prací dodavatele jsou rovněž jakékoliv prvky,zařízení,práce :
a pomocné materiály,neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně :
nutné k dodání,instalaci,dokončení a provozování díla včetně ztratného :
a prořezů :

e - součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako na příklad vytyčení :
konstrukcí,kontrolní měření,zaměření skutečného stavu a pod. :

f - součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících :
sítí,komunikací či staveb :

g - součástí jednotlivých cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním :
období,průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací,likvidace odpadů :
dočasná dopravní omezení atd. :

h - pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy,jedná se pouze :
o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků,technologie :
či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného kvalitativně či technologicky :
obdobného řešení, která splňují minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace. :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a rozměry uvedené ve :
výkazu výměr.V případě rozdílu má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání :
nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	07	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 15
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
podmínkám.Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :									
Díl: 1		Zemní práce	12 447,90						
	2:113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm v kójích : 4,1*1,25	m2	5,12500	85,00	435,63	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	3:113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm v kójích : 4,1*1,25	m2	5,12500	250,00	1 281,25	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	4:122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, po odstranění šlapáků : 0,7*13 pro osazení obrubníků : 0,6*2	m3	10,30000	850,00	8 755,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	5:175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, kolem prefabrikátů a po šlapákách : 0,15*(9,1+0,75+0,7)	m3	1,58250	555,00	878,29	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	6:180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, kolem prefabrikátů a po šlapákách : 9,1+0,75+0,7	m2	10,55000	60,00	633,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	7:182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, kolem prefabrikátů a po šlapákách : 9,1+0,75+0,7	m2	10,55000	40,00	422,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	8:00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž kolem prefabrikátů a po šlapákách : (9,1+0,75+0,7)*0,03	kg	0,31650	135,00	42,73	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 5		Komunikace	5 679,43						
	9:564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	5,12500	180,00	922,50	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	07	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 15
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nová dlažba v kóji včetně náběhu : 1,25*4,1		5,12500					
10	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	5,12500	285,00	1 460,63	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nová dlažba v kóji včetně náběhu : 1,25*4,1		5,12500					
11	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m před vstupem : 0,6*0,4*13	m2	3,12000	285,00	889,20	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	5,17625	255,00	1 319,94	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nová dlažba v kóji včetně náběhu : 1,25*4,1*1,01		5,17625					
13	5924798410R	dlažba betonová plošná; obdélník; šedá; l = 600 mm; š = 400 mm; tl. 50,0 mm 0,6*0,4*13*1,01	m2	3,15120	345,00	1 087,16	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				3,15120					
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy							165 740,85		
14	622211111R00	Čištění zdiva od mechu čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace odstranění mechu z betonového povrchu - 50% : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5 vodorovná : 3,32*1,36	m2	27,16224	120,00	3 259,47	821-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				22,64704					
				4,51520					
15	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 betonový povrch - 50% : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5 vodorovná : 3,32*1,36	m2	27,16224	180,00	4 889,20	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				22,64704					
				4,51520					
16	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, betonový povrch - 50% : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5 vodorovná : 3,32*1,36	m2	27,16224	150,00	4 074,34	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				22,64704					
				4,51520					
17	967052011R00	Úprava ploch betonových konstrukcí chladících věží odstranění betonové vrstvy do tloušťky 100 mm	m2	27,16224	635,00	17 248,02	801-5	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	07	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 15
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odstranění nesoudržného betonového povrchu - 50% : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5 vodorovná : 3,32*1,36		22,64704					
18	602012131RXX	Stěrka betonová stěrka ručně	m2	54,32448	650,00	35 310,91		Vlastní	Indiv
		celá plocha betonových prefabrikátů - svislá : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32)) vodorovná : 3,32*1,36*2		45,29408					
19	614471715RXX	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	54,32448	750,00	40 743,36		Vlastní	Indiv
		vyspravení betonového povrchu - 50% plochy - 2x : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5*2 vodorovná : 3,32*1,36*2 Repol Adhezní povlak HS 1 :		45,29408					
20	622323041RXX	Pasivace přípravkem na ochranu výztuže	m2	27,16224	470,00	12 766,25		Vlastní	Indiv
		obnažená výztuž- 50% povrchu : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5 vodorovná : 3,32*1,36		22,64704					
21	632478122RXX	Reprofilace- Malta reprofilační s vlákny	m2	27,16224	1 180,00	32 051,44		Vlastní	Indiv
		betonový povrch - 50% povrchu : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5 vodorovná : 3,32*1,36		22,64704					
22	783201831RXX	Nátěr - ocelová výztuž chem.odstraňovači	m2	27,16224	150,00	4 074,34		Vlastní	Indiv
		obnažená výztuž - 50% povrchu : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5 vodorovná : 3,32*1,36		22,64704					
23	783942502RXX	Transparentní nátěr ochranný, mramor, beton	m2	45,29408	250,00	11 323,52		Vlastní	RTS 15/ II
		nátěr betonového povrchu : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))		45,29408					

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	1 301,00
----------------	---------------------------------------	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	07	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 15
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	917832111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. tl.80 mm : 0,6*2 tl.100 mm : 1,25	m	2,45000	280,00	686,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
25	59217004R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	3,00000	115,00	345,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
26	59217012R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 300,0 mm; barva přírodní	kus	2,00000	135,00	270,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 95						1 000,00			
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách									
27	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	25,00000	40,00	1 000,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 96						87,50			
Bourání konstrukcí									
28	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, betonový práh : 0,1*0,2*1,25	m3	0,02500	3 500,00	87,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99						1 975,12			
Staveništní přesun hmot									
29	998152111R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	4,93780	400,00	1 975,12		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: D96						14 418,35			
Přesuny suti a vybouraných hmot									
30	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	7,75180	450,00	3 488,31	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
31	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,75180	500,00	3 875,90	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
32	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	108,52526	15,00	1 627,88	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	7,75180	400,00	3 100,72	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
34	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,75180	280,00	2 170,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
35	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění s hrubým urovnáním,	t	7,75180	20,00	155,04	800-6	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	07	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 15
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN Vedlejší náklady							11 000,00		
36	Pol.10	Vybudování zařízení staveniště náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace : zařízení staveniště,zřízením přípojek energií k objektům ZS,vybudování : případných měřicích odběrných míst a zařízení,případná příprava : území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
37	Pol.11	Provoz zařízení staveniště náklady na vybavení objektů ZS,ostraha staveniště,náklady na energie : spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS,náklady na potřebný : úklid v prostorách ZS,náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech : zařízení staveniště a na přípojkách energií : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
38	Pol.12	Odstranění zařízení staveniště odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz : položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění ZS : a úklid ploch,na kterých bylo zařízení staveniště provozováno : kpl. : 1	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: ON Ostatní náklady							6 000,00		
39	Pol.1	Bezpečnostní a hygienická opatření náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně : příslušného značení,náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, : náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště : z hlediska požární ochrany(požární řád,poplachové směrnice) a z hlediska : provozu staveniště : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
40	Pol.2	Dokumentace skutečného provedení kpl. : 1	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	07	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 15
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby : a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu : kpl. : 1		1,00000					

Celkem	219 650,15
---------------	-------------------

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: DR 049 **Opravy a rekonstrukce kontejner.stání**

Objekt: 08 **Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 34**

Rozpočet: 1 **projektový**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **ZEMAKO, s.r.o.**
Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany

IČO: **25504011**

DIČ: **CZ25504011**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			138 506,45
PSV			11 000,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			11 000,00
Ostatní náklady			6 000,00
Celkem			166 506,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		166 506,45 CZK
Základní DPH	21 %		34 966,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,45 CZK

Cena celkem s DPH

201 472,00 CZK

v _____

dne _____

05.09.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			7 658,95	5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			253,84	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			76 100,00	46
5	Komunikace	HSV			5 347,50	3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 261,60	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 000,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 443,00	10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 634,66	3
799	Ostatní	PSV			11 000,00	7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			24 806,90	15
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00	7
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	4
Cena celkem					166 506,45	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	08	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 34
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka				0,00			
1	00	Platí pro celou stavbu.	kpl.	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

a - veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevnění :
montážní plochy atd.zahrnout do jednotlivých jednotkových cen :

b - součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace :
skutečného provedení :

c - součástí dodávky je kompletní dokladová část díla k získání kolaudačního :
souhlasu :

d - v rozsahu prací dodavatele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce :
a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně :
nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla včetně ztratného :
a prořezů :

e - součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako na příklad vytyčení :
konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu a pod. :

f - součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících :
sítí, komunikací či staveb :

g - součástí jednotlivých cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním :
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů :
dočasná dopravní omezení atd. :

h - pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze :
o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků, technologie :
či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného kvalitativně či technologicky :
obdobného řešení, která splňují minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace. :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a rozměry uvedené ve :
výkazu výměr. V případě rozdílu má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání :
nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	08	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 34
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
podmínkám.Následně změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :									
Díl: 1		Zemní práce	7 658,95						
2	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	0,36000	80,00	28,80	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek					
				odstranění betonových dlaždic : 0,3*0,3*4					
				0,36000					
3	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	12,69200	85,00	1 078,82	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				stávající podklad pod bet.prefabrikátem : 3,8*3,34					
				12,69200					
4	113109315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	0,91500	300,00	274,50	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				náběh do kóje : 0,61*1,5					
				0,91500					
5	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	3,30694	850,00	2 810,90	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,					
				kolem kóji : 0,15*2,15+0,8125*0,45*1,5+0,2*(0,92+2,16+9,1)					
				3,30694					
6	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	3,30694	550,00	1 818,82	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,					
				kolem kóji : 0,15*2,15+0,8125*0,45*1,5+0,2*(0,92+2,16+9,1)					
				3,30694					
7	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	15,83000	60,00	949,80	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,					
				kolem kóji : 2,15+1,5+0,92+2,16+9,1					
				15,83000					
8	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	15,83000	40,00	633,20	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,					
				kolem kóji : 2,15+1,5+0,92+2,16+9,1					
				15,83000					
9	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž	kg	0,47490	135,00	64,11	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				kolem kóji : (2,15+1,5+0,92+2,16+9,1)*0,03					
				0,47490					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	08	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 34
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					253,84			
10	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudrzných do 92% PS a nesoudrzných syvkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	12,69200	20,00	253,84	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudrzných do 92% PS a hornin nesoudrzných syvkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 pod prefabrikáty : 3,8*3,34		12,69200						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					76 100,00			
11	327121111R00	Osazení dílců opěrných zárubní z ŽB do 5 t	kus	2,00000	6 000,00	12 000,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I	
12	300001	Dodávka prefabrikátu ozn.01	ks	1,00000	34 000,00	34 000,00		Vlastní	Indiv	
13	300004	Dodávka prefabrikátu ozn.02	ks	1,00000	30 100,00	30 100,00		Vlastní	Indiv	
Díl: 5		Komunikace					5 347,50			
14	564801112RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	10,01500	60,00	600,90	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		pod dlažbu - náběh : 1,5*0,61		0,91500						
		pod šlapáky : 0,7*13		9,10000						
15	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	12,69200	180,00	2 284,56	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		pod prefabrikáty : 3,8*3,34		12,69200						
16	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	0,91500	285,00	260,78	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
		nová dlažba - náběh : 0,61*1,5		0,91500						
17	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	3,12000	285,00	889,20	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
		před vstupem do kóje - (šlapáky) : 0,4*0,6*13		3,12000						
18	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	0,92415	255,00	235,66	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		nová dlažba - náběh : 0,61*1,5*1,01		0,92415						
19	5924798410R	dlažba betonová plošná; obdélník; šedá; l = 600 mm; š = 400 mm; tl. 50,0 mm	m2	3,12000	345,00	1 076,40	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	08	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 34
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		0,4*0,6*13		3,12000						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 261,60				
	20	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	2,72000	280,00	761,60	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. na hraně vstupu do kontejn.kóje - tl.80 mm : 0,46*2 tl.100 mm - vstup do kóje : 1,8		0,92000 1,80000						
	21	59217004R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	2,00000	115,00	230,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		na hraně vstupu do kontejn.kóje : 2		2,00000						
	22	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	2,00000	135,00	270,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 000,00				
	23	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	25,00000	40,00	1 000,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				16 443,00				
	24	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	3,65400	4 500,00	16 443,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stávající betonová stání : 2,1+1,554		3,65400						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 634,66				
	25	998152111R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	14,08664	400,00	5 634,66		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 799		Ostatní				11 000,00				
	26	799001	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl.	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
	27	799002	Zpracování dílenské dokumentace prefabrikátů	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				24 806,90				
	28	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	13,33704	450,00	6 001,67	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		pro vodorovnou dopravu								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	08	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 34
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,33704	500,00	6 668,52	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
30	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	186,71856	15,00	2 800,78	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	13,33704	400,00	5 334,82	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
32	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	13,33704	280,00	3 734,37	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	13,33704	20,00	266,74	800-6	RTS 18/ I	RTS 18/ I

s hrubým urovnáním,

Díl: VN	Vedlejší náklady								
34 Pol.10	Vybudování zařízení staveniště	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00			Vlastní	Indiv

11 000,00

náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace :
zařízení staveniště,zřízením přípojek energií k objektům ZS,vybudování :
případných měřicích odběrných míst a zařízení,případná příprava :
území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS :
kpl. : 1

1,00000

35 Pol.11	Provoz zařízení staveniště	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00			Vlastní	Indiv
-----------	----------------------------	------	---------	----------	----------	--	--	---------	-------

náklady na vybavení objektů ZS,ostraha staveniště,náklady na energie :
spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS,náklady na potřebný :
úklid v prostorách ZS,náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech :
zařízení staveniště a na přípojkách energií :
kpl. : 1

1,00000

36 Pol.12	Odstranění zařízení staveniště	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00			Vlastní	Indiv
-----------	--------------------------------	------	---------	----------	----------	--	--	---------	-------

odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz :
položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění ZS :
a úklid ploch,na kterých bylo zařízení staveniště provozováno :
kpl. : 1

1,00000

Díl: ON	Ostatní náklady								
37 Pol.1	Bezpečnostní a hygienická opatření	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00			Vlastní	Indiv

6 000,00

náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	08	Kontejnerové stání na ul.Okrouhlá 34
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		příslušného značení,náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení ; náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště ; z hlediska požární ochrany(požární řád,poplachové směrnice) a z hlediska ; provozu staveniště ; kpl. : 1		1,00000					
38	Pol.2	Dokumentace skutečného provedení	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
		náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby ; a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu ; kpl. : 1		1,00000					
Celkem						166 506,45			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: DR 049 Opravy a rekonstrukce kontejner.stání

Objekt: 09 Kontejnerové stáná na ul.Pod Nemocnicí 3

Rozpočet: 1 projektový

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **ZEMAKO, s.r.o.** IČO: **25504011**
Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany DIČ: **CZ25504011**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	222 803,75
PSV	22 232,91
MON	0,00
Vedlejší náklady	11 000,00
Ostatní náklady	6 000,00
Celkem	262 036,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	262 036,66 CZK
Základní DPH	21 %	55 028,00 CZK

Zaokrouhlení **0,34 CZK**

Cena celkem s DPH 317 065,00 CZK

v _____ dne **05.09.2018**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			7 225,80	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			15 684,85	6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			56 578,05	22
5	Komunikace	HSV			24 169,06	9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 526,00	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 800,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			29 556,41	11
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 941,71	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			9 232,91	4
799	Ostatní	PSV			13 000,00	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			64 321,87	25
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00	4
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	2
Cena celkem					262 036,66	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	09	Kontejnerové stáná na ul.Pod Nemocnicí 3
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka				0,00			
1	00	Platí pro celou stavbu.	kpl.	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

a - veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevnění :
montážní plochy atd. zahrnout do jednotlivých jednotkových cen :

b - součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace :
skutečného provedení :

c - součástí dodávky je kompletní dokladová část díla k získání kolaudačního :
souhlasu :

d - v rozsahu prací dodavatele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce :
a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně :
nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla včetně ztratného :
a prořezů :

e - součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako na příklad vytyčení :
konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu a pod. :

f - součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících :
sítí, komunikací či staveb :

g - součástí jednotlivých cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním :
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů :
dočasná dopravní omezení atd. :

h - pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze :
o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků, technologie :
či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného kvalitativně či technologicky :
obdobného řešení, která splňují minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace. :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve :
výkazu výměr. V případě rozdílu má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání :
nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	09	Kontejnerové stáná na ul.Pod Nemocnicí 3
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
podmínkám.Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. ;									
Díl: 1		Zemní práce	7 225,80						
2	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v kóji : 1,25*3,025*2 před kójemi : 17,6 před kójemi k přeložení : 9,8*0,9	m2	33,98250	80,00	2 718,60	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
3	113107122R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 200 m2, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm v kóji : 1,25*3,025*2 před kójemi : 17,6 před kójemi k přeložení : 9,8*0,9	m2	33,98250	85,00	2 888,51	822-1	RTS 15/ I	RTS 15/ I
4	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 1,3+3,49+0,55*2+2,31+1+1,5	m	10,70000	80,00	856,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	7,33000	60,00	439,80	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
6	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v homině 1 až 4,	m2	7,33000	40,00	293,20	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
7	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž 7,33*0,03	kg	0,21990	135,00	29,69	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	15 684,85						
8	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 (0,3*0,4+0,2*0,4)*2,15 (0,3*0,4+0,2*0,15)*2,15*2 (0,3*0,45+0,2*0,2)*6,3*2	m3	3,28000	3 000,00	9 840,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	09	Kontejnerové stáná na ul.Pod Nemocnicí 3
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zařízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, základové pasy : 2*0,8*2,15+2*0,55*2,15*2+0,3*0,65*6,3*2	m2	10,62700	500,00	5 313,50	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
10	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	10,62700	50,00	531,35	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 3						56 578,05			
11	318261112RT3	Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou záhlvkou tvárnice, tloušťky 190 mm, oboustranně štípané, přírodní 1,6*(2,75+2,8*2+0,8*2)+1,8*(2,8*2+0,8*2)	m2	28,88000	1 560,00	45 052,80	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
12	318261123R00	Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou záhlvkou stříška, šířky 300 mm, hladká, přírodní desky s okapnicí : 6,3*2+2,35+0,8*4	m	18,15000	635,00	11 525,25	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 5						24 169,06			
13	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	33,98250	230,00	7 815,98	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
14	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m před kójemi k přeložení - materiál původní : 9,8*0,9	m2	8,82000	285,00	2 513,70	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
15	596811111RT6	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 30/30 mm, tloušťky 40 mm, do lože z kameniva těženého komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m v kóji : 1,25*3,025*2 před kójemi : 17,6	m2	25,16250	550,00	13 839,38	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 91						5 526,00			
Doplňující práce na komunikaci									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	09	Kontejnerové stáná na ul.Pod Nemocnicí 3
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. nové obrubníky : 1,3+3,49+0,55*2+2,31+1+1,5	m	10,70000	280,00	2 996,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
17	59217004R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	22,00000	115,00	2 530,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 95						1 800,00			
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách									
18	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	45,00000	40,00	1 800,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 96						29 556,41			
Bourání konstrukcí									
19	961055111R00	Bourání základů železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech základová deska : 0,15*0,6*2,875*4 základové pasy : 0,3*3,754*2	m3	3,28740	4 500,00	14 793,30	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
20	962032254R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel cementových, na maltu cementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 0,15*((1,4*0,6*4+2,45+3,025*2)+1,55*(0,6*4+3,025*2))	m3	3,74362	1 300,00	4 866,71	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
21	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stříšky : 0,8*0,2*6,26*2	m3	2,00320	4 500,00	9 014,40	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
22	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m před kójemi k přeložení - původní dlaždice : 9,8*0,9	m2	8,82000	100,00	882,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99						17 941,71			
Staveništní přesun hmot									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	09	Kontejnerové stáná na ul.Pod Nemocnicí 3
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	998152111R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	44,85428	400,00	17 941,71		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						9 232,91			
24	767662210R00	Montáž mříží otvíravých 2*1,5+1,8*1,15	m2	5,07000	250,00	1 267,50	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
25	767920810R00	Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě do 2 m2	kus	2,00000	200,00	400,00	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
26	767001	Dodávka mřížových dveří do kóje - 1 - 1800x1150 mm, žárově zinkováno	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní	Indiv
27	767002	Dodávka mřížových dveří do kóje - 2 - 1600x1150 mm, žárově zinkováno	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
28	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	53,27050	20,00	1 065,41	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 799 Ostatní						13 000,00			
29	799001	Mechanická ochrana stávajícího podzemního vedení e-on	kpl.	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
30	799002	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl.	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						64 321,87			
31	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	34,58165	450,00	15 561,74	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
32	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	34,58165	500,00	17 290,83	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	484,14314	15,00	7 262,15	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	34,58165	400,00	13 832,66	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
35	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	34,58165	280,00	9 682,86	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
36	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	34,58165	20,00	691,63	800-6	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: VN Vedlejší náklady						11 000,00			
37	Pol.10	Vybudování zařízení staveniště náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace : zařízení staveniště,zřízením přípojek energií k objektům ZS,vybudování : případných měřících odběrných míst a zařízení,případná příprava : území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS :	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	09	Kontejnerové stáná na ul.Pod Nemocnicí 3
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		kpl. : 1		1,00000					
38	Pol.11	Provoz zařízení staveniště náklady na vybavení objektů ZS,ostraha staveniště,náklady na energie : spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS,náklady na potřebný : úklid v prostorách ZS,náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech : zařízení staveniště a na přípojkách energií :	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
		kpl. : 1		1,00000					
39	Pol.12	Odstranění zařízení staveniště odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz : položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění ZS : a úklid ploch,na kterých bylo zařízení staveniště provozováno :	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
		kpl. : 1		1,00000					
Díl: ON		Ostatní náklady				6 000,00			
40	Pol.1	Bezpečnostní a hygienická opatření náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně : příslušného značení,náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, : náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště : z hlediska požární ochrany(požární řád,poplachové směrnice) a z hlediska : provozu staveniště :	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
		kpl. : 1		1,00000					
41	Pol.2	Dokumentace skutečného provedení náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby : a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu :	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
		kpl. : 1		1,00000					
Celkem						262 036,66			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: DR 049 **Opravy a rekonstrukce kontejner.stání**

Objekt: 10 **Kontejnerové stání na ul. Pod Nemocnicí 5**

Rozpočet: 1 **projektový**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **ZEMAKO, s.r.o.**
Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany

IČO: **25504011**

DIČ: **CZ25504011**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			117 305,82
PSV			17 479,93
MON			0,00
Vedlejší náklady			11 000,00
Ostatní náklady			6 000,00
Celkem			151 785,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		151 785,75 CZK
Základní DPH	21 %		31 875,00 CZK

Zaokrouhlení

0,25 CZK

Cena celkem s DPH

183 661,00 CZK

v _____

dne _____

05.09.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			3 284,24	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			11 155,14	7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			30 654,25	20
5	Komunikace	HSV			8 972,26	6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 256,36	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 000,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 655,81	12
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 207,59	5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			4 479,93	3
799	Ostatní	PSV			13 000,00	9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			34 120,17	22
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00	7
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	4
Cena celkem					151 785,75	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	10	Kontejnerové stání na ul. Pod Nemocnicí 5
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka				0,00			
1	00	Platí pro celou stavbu.	kpl.	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

a - veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevnění :
montážní plochy atd. zahrnout do jednotlivých jednotkových cen ;

b - součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace :
skutečného provedení :

c - součástí dodávky je kompletní dokladová část díla k získání kolaudačního :
souhlasu :

d - v rozsahu prací dodavatele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce :
a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně :
nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla včetně ztrátového :
a prořezů :

e - součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako na příklad vytyčení :
konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu a pod. :

f - součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících :
sítí, komunikací či staveb :

g - součástí jednotlivých cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním :
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů :
dočasná dopravní omezení atd. :

h - pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze :
o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků, technologie :
či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného kvalitativně či technologicky :
obdobného řešení, která splňují minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace. :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve :
výkazu výměr. V případě rozdílu má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání :
nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	10	Kontejnerové stání na ul. Pod Nemocnicí 5
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň		
podmínkám.Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.:											
Díl: 1		Zemní práce				3 284,24					
	2	113106121R00		Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	13,33750	80,00	1 067,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek							
				v kóji : 1,25*2,95							
				3,68750							
				před kójemi : 4,25							
				4,25000							
				před kójemi k přeložení : 6*0,9							
				5,40000							
	3	113107122R00		Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 200 m2, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	13,33750	85,00	1 133,69	822-1	RTS 15/ I	RTS 15/ I
				v kóji : 1,25*2,95							
				3,68750							
				před kójemi : 4,25							
				4,25000							
				před kójemi k přeložení : 6*0,9							
				5,40000							
	4	113204111R00		Vytrhání obrub záhonových	m	4,36200	80,00	348,96	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek							
				1,287+1+0,825+1,25							
				4,36200							
	5	180402111R00		Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,06000	60,00	423,60	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,							
	6	182001121R00		Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,06000	40,00	282,40	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,							
	7	00572440R		směs travní hřištní, pro vysokou zátěž	kg	0,21180	135,00	28,59	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				7,06*0,03							
				0,21180							
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				11 155,14					
	8	274313611R00		Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	1,55138	3 000,00	4 654,14	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				(0,3*0,45+0,15*0,15)*(3,1*2+2,45+0,6*2)							
				1,55138							
	9	274351215R00		Bednění stěn základových pasů zařízení	m2	11,82000	500,00	5 910,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	10	Kontejnerové stání na ul. Pod Nemocnicí 5
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, základové pasy : 2*0,6*(3,1*2+2,45+0,6*2)		11,82000					
10	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	11,82000	50,00	591,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,							
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				30 654,25			
11	318261112RT3	Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou tvárnice, tloušťky 190 mm, oboustranně štípané, přírodní 1,6*(2,75+2,7*2+0,8*2)	m2	15,60000	1 560,00	24 336,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				15,60000					
12	318261123R00	Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou stříška, šířky 300 mm, hladká, přírodní desky s okapnicí : 2,85+2,7*2+0,85*2	m	9,95000	635,00	6 318,25	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				9,95000					
Díl: 5		Komunikace				8 972,26			
13	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	13,33750	230,00	3 067,63	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
14	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m před kójemi k přeložení : 6*0,9	m2	5,40000	285,00	1 539,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				5,40000					
15	596811111RT6	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 30/30 mm, tloušťky 40 mm, do lože z kameniva těžného komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m v kóji : 1,25*2,95 před kójemi : 4,25	m2	7,93750	550,00	4 365,63	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				3,68750					
				4,25000					
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				2 256,36			
16	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	4,36200	280,00	1 221,36	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	10	Kontejnerové stání na ul. Pod Nemocnicí 5
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. nové obrubníky : 1,287+1+0,825+1,25		4,36200					
17	59217004R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	9,00000	115,00	1 035,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 95						1 000,00			
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách									
18	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, krojení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	25,00000	40,00	1 000,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 96						17 655,81			
Bourání konstrukcí									
19	961055111R00	Bourání základů železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech základová deska : 0,15*0,6*2,8*2 zákl.pasy : (0,3*0,45+0,15*0,15)*(3,1*2+2,45+0,6*2)	m3	2,05538	4 500,00	9 249,21	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
20	962032254R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel cementových, na maltu cementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 0,15*1,48*(2,75+2,8*2+0,75*4)	m3	2,51970	1 300,00	3 275,61	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
21	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stříšky : 0,23*0,15*(2,75+0,75*2) 0,78*0,2*2,8*2	m3	1,02022	4 500,00	4 590,99	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
22	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m před kójemi k přeložení - původní dlaždice : 6*0,9	m2	5,40000	100,00	540,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99						8 207,59			
Staveništní přesun hmot									
23	998152111R00	Přesun hmot, zdí a valy samostatně z dílců do 20 m	t	20,51897	400,00	8 207,59		RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	10	Kontejnerové stání na ul. Pod Nemocnicí 5
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 767 Konstrukce zámečnické							4 479,93		
24	767662210R00	Montáž mříží otvíravých 1,68*1,25	m2	2,10000	250,00	525,00	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
25	767920810R00	Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě do 2 m2	kus	2,10000	200,00	420,00	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
26	767003	Dodávka mřížových dveří do kóje - 1 - 1550x1150 mm, žárově zinkováno	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
27	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	26,74650	20,00	534,93	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 799 Ostatní							13 000,00		
28	799001	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl.	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
29	799001	Mechanická ochrana stávajícího podzemního vedení e-on	kpl.	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							34 120,17		
30	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	18,34418	450,00	8 254,88	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
31	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	18,34418	500,00	9 172,09	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
32	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	256,81849	15,00	3 852,28	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	18,34418	400,00	7 337,67	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
34	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	18,34418	280,00	5 136,37	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
35	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	18,34418	20,00	366,88	800-6	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: VN Vedlejší náklady							11 000,00		
36	Pol.10	Vybudování zařízení staveniště náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace : zařízení staveniště,zřízením přípojek energií k objektům ZS,vybudování : případných měřících odběrných míst a zařízení,případná příprava : území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
37	Pol.11	Provoz zařízení staveniště	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	10	Kontejnerové stání na ul. Pod Nemocnicí 5
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, náklady na energie : spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS, náklady na potřebný : úklid v prostorách ZS, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech : zařízení staveniště a na přípojkách energií : kpl. : 1		1,00000					
38	Pol.12	Odstranění zařízení staveniště	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
		odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz : položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění ZS : a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno : kpl. : 1		1,00000					
Díl: ON		Ostatní náklady				6 000,00			
39	Pol.1	Bezpečnostní a hygienická opatření	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
		náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně : příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, : náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště : z hlediska požární ochrany (požární řád, poplachové směrnice) a z hlediska : provozu staveniště : kpl. : 1		1,00000					
40	Pol.2	Dokumentace skutečného provedení	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
		náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby : a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu : kpl. : 1		1,00000					
Celkem						151 785,75			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: DR 049 **Opravy a rekonstrukce kontejner.stání**

Objekt: 11 **Kontejnerové stání na ul.Pod Nemocnicí 29**

Rozpočet: 1 **projektový**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **ZEMAKO, s.r.o.**
Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany

IČO: **25504011**

DIČ: **CZ25504011**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	200 320,02
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	11 000,00
Ostatní náklady	6 000,00
Celkem	217 320,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	217 320,02 CZK
Základní DPH	21 %	45 637,00 CZK

Zaokrouhlení -0,02 CZK

Cena celkem s DPH 262 957,00 CZK

v _____ dne **05.09.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			3 991,42	2
5	Komunikace	HSV			6 096,52	3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			165 740,85	76
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			3 825,52	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			110,25	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 027,88	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			17 527,58	8
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	3
Cena celkem					217 320,02	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	11	Kontejnerové stání na ul.Pod Nemocnicí 29
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka				0,00			
1	00	Platí pro celou stavbu.	kpl.	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

a - veškeré položky na přípomocce,dopravu,montáž,zpevněné :
montážní plochy atd.zahrnout do jednotlivých jednotkových cen :
b - součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace :
skutečného provedení :
c - součástí dodávky je kompletní dokladová část díla k získání kolaudačního :
souhlasu :
d - v rozsahu prací dodavatele jsou rovněž jakékoliv prvky,zařízení,práce :
a pomocné materiály,neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně :
nutné k dodání,instalaci,dokončení a provozování díla včetně ztratného :
a prořezů :
e - součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako na příklad vytyčení :
konstrukcí,kontrolní měření,zaměření skutečného stavu a pod. :
f - součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících :
sítí,komunikací či staveb :
g - součástí jednotlivých cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním :
období,průběžný úklid staveniště a přílehlých komunikací,likvidace odpadů :
dočasná dopravní omezení atd. :
h - pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy,jedná se pouze :
o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků,technologie :
či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného kvalitativně či technologicky :
obdobného řešení, která splňují minimál :
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace. :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a rozměry uvedené ve :
výkazu výměr.V případě rozdílu má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání :
nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	11	Kontejnerové stání na ul.Pod Nemocnicí 29
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
podmínkám.Následně změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :										
Díl: 1	Zemní práce						3 991,42			
2	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	2,25000	80,00	180,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 1,5*1,5				2,25000						
3	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	8,43750	85,00	717,19	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
stávající podklad pod bet.podlahou : 1,25*4,95				6,18750						
před vstupem do stání : 1,5*1,5				2,25000						
4	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	6,18750	250,00	1 546,88	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
stávající podklad pod bet.podlahou : 1,25*4,95				6,18750						
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	0,93200	850,00	792,20	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek odkop kolem prefabrikátů pro sanaci povrchů : 0,2*(2,3+2,36)				0,93200						
6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zasypu s ručním zhuštěním	m3	0,93200	290,00	270,28	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, kolem prefabrikátů po sanaci povrchů : 0,2*(2,3+2,36)				0,93200						
7	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,66000	60,00	279,60	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, kolem prefabrikátů po sanaci povrchů : 2,3+2,36				4,66000						
8	182001131R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,66000	40,00	186,40	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, kolem prefabrikátů po sanaci povrchů : 2,3+2,36				4,66000						
9	00572453R	směs travní sadová, střední zátěž-suší	kg	0,13980	135,00	18,87	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
kolem prefabrikátů po sanaci povrchů : (2,3+2,36)*0,03				0,13980						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	11	Kontejnerové stání na ul.Pod Nemocnicí 29
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 5 Komunikace							6 096,52		
	10 564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm stávající podklad pod bet.podlahou : 1,25*4,95 před vstupem do stání : 1,5*1,5	m2	8,43750	180,00	1 518,75	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	11 596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. stávající podklad pod bet.podlahou : 1,25*4,95 před vstupem do stání : 1,5*1,5	m2	8,43750	285,00	2 404,69	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	12 5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm stávající podklad pod bet.podlahou : 1,25*4,95*1,01 před vstupem do stání : 1,5*1,5*1,01	m2	8,52188	255,00	2 173,08	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy							165 740,85		
	13 622211111R00	Čištění zdiva od mechu čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace odstranění mechu z betonového povrchu - 50% : $1,6 * ((3,6 * 1,22 + 1,5 * 2 + 0,14 * 2 + 1,36 * 2 + 3,32) * 2 + 0,14 * (1,5 * 2 + 3,32)) * 0,5$ vodorovná : 3,32*1,36	m2	27,16224	120,00	3 259,47	821-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	14 622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 betonový povrch - 50% : $1,6 * ((3,6 * 1,22 + 1,5 * 2 + 0,14 * 2 + 1,36 * 2 + 3,32) * 2 + 0,14 * (1,5 * 2 + 3,32)) * 0,5$ vodorovná : 3,32*1,36	m2	27,16224	180,00	4 889,20	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	15 622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, betonový povrch - 50% : $1,6 * ((3,6 * 1,22 + 1,5 * 2 + 0,14 * 2 + 1,36 * 2 + 3,32) * 2 + 0,14 * (1,5 * 2 + 3,32)) * 0,5$ vodorovná : 3,32*1,36	m2	27,16224	150,00	4 074,34	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	16 967052011R00	Úprava ploch betonových konstrukcí chladících věží odstranění betonové vrstvy do tloušťky 100 mm	m2	27,16224	635,00	17 248,02	801-5	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	11	Kontejnerové stání na ul.Pod Nemocnicí 29
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odstranění nesoudržného betonového povrchu - 50% : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5 vodorovná : 3,32*1,36		22,64704					
17	602012131RXX	Stěrka betonová stěrka ručně	m2	54,32448	650,00	35 310,91		Vlastní	Indiv
		celá plocha betonových prefabrikátů - svislá : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32)) vodorovná : 3,32*1,36*2		45,29408					
18	614471715RXX	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	54,32448	750,00	40 743,36		Vlastní	Indiv
		vyspravení betonového povrchu - 50% plochy - 2x : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5*2 vodorovná : 3,32*1,36*2 Repol Adhezni povlak HS 1 :		45,29408					
19	622323041RXX	Pasivace přípravkem na ochranu výztuže	m2	27,16224	470,00	12 766,25		Vlastní	Indiv
		obnažená výztuž- 50% povrchu : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5 vodorovná : 3,32*1,36		22,64704					
20	632478122RXX	Reprofilace- Malta reprofilační s vlákny	m2	27,16224	1 180,00	32 051,44		Vlastní	Indiv
		betonový povrch - 50% povrchu : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5 vodorovná : 3,32*1,36		22,64704					
21	783201831RXX	Nátěr - ocelová výztuž chem.odstraňovači	m2	27,16224	150,00	4 074,34		Vlastní	Indiv
		obnažená výztuž - 50% povrchu : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5 vodorovná : 3,32*1,36		22,64704					
22	783942502RXX	Transparentní nátěr ochranný, mramor, beton	m2	45,29408	250,00	11 323,52		Vlastní	RTS 15/ II
		nátěr betonového povrchu : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))		45,29408					

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	3 825,52
----------------	---------------------------------------	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	11	Kontejnerové stání na ul.Pod Nemocnicí 29
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. obrubník tl.80 mm : 1,65*2+1,2*2	m	5,70000	280,00	1 596,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
24	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. před vatupem do kóje : 1,4	m	1,40000	415,00	581,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
25	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého 0,07*1,4	m3	0,09800	2 740,00	268,52	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
26	59217004R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	12,00000	115,00	1 380,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí						110,25			
27	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, vybourání bet.prahu : 0,15*0,15*1,4	m3	0,03150	3 500,00	110,25	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						3 027,88			
28	998152111R00	Přesun hmot, zdí a valy samostatné z dílců do 20 m	t	7,56971	400,00	3 027,88		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						17 527,58			
29	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	9,42343	450,00	4 240,54	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
30	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,42343	500,00	4 711,72	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
31	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	131,92801	15,00	1 978,92	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	9,42343	400,00	3 769,37	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,42343	280,00	2 638,56	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	11	Kontejnerové stání na ul.Pod Nemocnicí 29
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
34	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	9,42343	20,00	188,47	800-6	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Díl: VN	Vedlejší náklady	11 000,00
----------------	-------------------------	------------------

35	Pol.10	Vybudování zařízení staveniště náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace : zařízení staveniště,zřízením přípojek energií k objektům ZS,vybudování : případných měřících odběrných míst a zařízení,případná příprava : území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
----	--------	---	------	---------	----------	----------	---------	-------

36	Pol.11	Provoz zařízení staveniště náklady na vybavení objektů ZS,ostraha staveniště,náklady na energie : spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS,náklady na potřebný : úklid v prostorách ZS,náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech : zařízení staveniště a na přípojkách energií : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
----	--------	---	------	---------	----------	----------	---------	-------

37	Pol.12	Odstranění zařízení staveniště odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz : položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění ZS : a úklid ploch,na kterých bylo zařízení staveniště provozováno : kpl. : 1	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
----	--------	--	------	---------	----------	----------	---------	-------

Díl: ON	Ostatní náklady	6 000,00
----------------	------------------------	-----------------

38	Pol.1	Bezpečnostní a hygienická opatření náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně : příslušného značení,náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, : náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště : z hlediska požární ochrany(požární řád,poplachové směrnice) a z hlediska : provozu staveniště :	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
----	-------	---	------	---------	----------	----------	---------	-------